

**Lucrari de reparatie a
incaperilor Liceului Teoretic Ion
Creanga mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 10

Valoarea de deviz 197 192,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	93,268	50,00	4 663,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,440	50,00	22,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	19,500	50,00	975,00
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	46,370	50,00	2 318,50
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,980	50,00	99,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,900	50,00	1 695,00
7.	7422010060100	Timplar	h-om	547,035	50,00	27 351,75
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,752	50,00	2 037,60
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,016	50,00	400,80
		Total manopera				48 705,78

Materiale:

1.	01623	Cablu V VGng 3x2,5	m	200,000	11,46	2 292,00
2.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	26,800	1,00	26,80
3.	12121049610	Corp de iluminat LED 60x60	buc	14,000	300,00	4 200,00
4.	121451014	Intrerupator unitar	buc	4,000	16,00	64,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,004	100,00	0,40
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,033	100,00	3,30
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,336	55,00	18,48
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,672	55,00	36,96
9.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	44,290	16,00	708,64
10.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	111,380	1,54	171,53
11.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	76,000	172,00	13 072,00
12.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	275,741	120,00	33 088,92
13.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,600	30,00	18,00
14.	2822115700000	Radiator	buc	12,000	1 829,00	21 948,00
15.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 050,440	0,50	525,22
16.	2875274202700	Robinet sferic	buc	24,000	58,00	1 392,00
17.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,000	16,00	768,00
18.	321123067	Cablu canal	m	65,000	24,92	1 619,80
19.	37010011006	Electrician	h-om	68,000	30,00	2 040,00
20.	6524101	Teava viniplast	m	200,000	12,00	2 400,00

		Total materiale de construcții				92 759,11
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,360	1,00	1,36
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,939	1,00	3,94
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,015	1,00	1,01
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	6,500	1,00	6,50
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,000	1,00	3,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,680	1,00	9,68
		Total utilaje de construcții				25,67

Total	lei	164 326,70
TVA	20,00 %	32 865,34

Total deviz: **197 192,04**

Antreprenor SRL Consprimfort